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Kasvillisuuden lisääminen katutilaan

Kasvillisuus, kuten puut, pensaat ja kukkaniityt lisäävät kaupunkitilan viihtyvyyttä visuaalisesti, ilmaa 
raikastaen ja tuulelta, kuumuudelta sekä rankkasateilta suojaten. Suomalaiset luonnonkasvit paranta-
vat myös kaupunkilaisten terveyttä esimerkiksi allergioita vähentämällä ja tuovat kaupunkiin hyöntei-
siä, lintuja ja muuta luontoa.

Viihtyvyys ei liity vain kaupunkilaisten mielialaan, vaan myös ihmisten kiinnostukseen liikkua ja oles-
kella kaupunkitilassa. Se vaikuttaa oleellisesti kaupallisten palveluiden menestymiseen ja kaupungin 
talouden kehitykseen. 

Helsingissä on joillakin kaduilla puita, mutta kasvillisuutta voidaan lisätä. Esimerkiksi Hämeentien uu-
distuksen joukkoliikennekaduksi on kerrottu johtaneen kadun elinvoiman ja palveluiden vähenemi-
seen kivisellä ja kolkolla kadulla (HS 15. ja 16.8.23).  Hämeentiellä ja muilla kaupungin kaduilla voitai-
siin kasvillisuutta lisätä esimerkiksi:

+ Muuttamalla raitiovaunukaistat viherradoiksi, joilla kasvaa luonnollisia suomalaisia niittykasveja. 
Kumpulan puiston rata on tästä esimerkki. 
+ Tekemällä julkisen liikenteen pysäkkikatoksiin viherkatot
+ Laittamalla puut pysäkkikatosten päätyihin
+ Laittamalla puita tien levennyksiin ja liikennesaarekkeisiin

Puun istutuslaatikko vie noin 65 * 65 cm kadun päällistä tilaa liikenteeltä, eli vain 0,4 neliömetriä. Sel-
lainen mahtuu vaikkapa liikennesaarekkeen tai pysäkkikatoksen päätyyn. Kaupungissa on kehitetty 
Tekes-tuella ahtaiden paikkojen istutuslaatikko, jota on käytetty mm. Aurinkolahdessa. Kapeisiin tiloi-
hin mihin puut eivät mahdu, kuten ajoradan ja kevyen liikenteen väylän väliin, voi sijoittaa vaikkapa 
luonnollisten kasvien kukkaniittykaistaleen. 

Allekirjoittaneet kaupunginvaltuutetut pyytävät, että kaupunki selvittää edellä mainittuja ja muita mah-
dollisuuksia lisätä kasvillisuutta katutilaan, ja toteuttaa niitä esimerkiksi Hämeentiellä. 
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